
 

                                           ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO 

                        Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado 

 Via San Martino n° 82 E-mail: pric819001@istruzione.it Tel. 0521 842527 
43029 Traversetolo - PR PEC: ictraversetolo@postacert.scuole.pr.it 

Sito web: www.ictraversetolo.edu.it 
Fax 0521 844872 

 

 

DELIBERA  
N. 5 

MODULO ISCRIZIONE SCUOLA DELL’INFANZIA:            
SCELTA SEZIONE MONTESSORI 

C.d.I.  17.12.2020 
VERBALE N. 1 

 

IL  CONSIGLIO   DI  ISTITUTO 

 
 

VISTO L’art. 10 del  d. lgs 16.04. 994 n. 297 (e successive modifiche); 

VISTO  Il D.I. 129 del 29.08.2018;  

VISTE 
Le O.O.M.M. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 

giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 concernente le norme sulla elezione del 

Consiglio d’Istituto; 

VISTA La nota MIUR n. 20651 del 12.11.2020 relativo alle iscrizioni all’a.s. 2021/2022 

VISTA La necessità di predisporre il nuovo modello di iscrizione alla scuola dell’infanzia 

                                                                                            

                                                                                              DELIBERA 

 
di mantenere, nel modulo di iscrizione alla scuola dell’infanzia, la possibilità di indicare  la scelta di inserire il 
proprio figlio/la propria figlia nella sezione Montessori  

 

 

 

PRESENTI 
18 

VOTANTI 
18 

ASTENUTI 
0 

SI 
18 

NO 
0 

 
La Presidente, visto l’esito della votazione della proposta, dichiara che la stessa è approvata  con n. 18 voti 
favorevoli , nessun astenuto e nessun voto contrario. 
 

 
Ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Dpr 275/99 la presente delibera viene esposta all’albo e conservata nell’apposito registro delle delibere del 

Consiglio di Istituto. La delibera verrà inoltre immediatamente pubblicata sul sito internet dell’istituto. Contro la presente delibera è ammesso il 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Regione Emilia Romagna nel termine di 60 giorni, oppure il ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni. 

 

 
 
             LA SEGRETARIA                                                               LA  PRESIDENTE 
            - Alice Ombellini -                                                                                                               -  Elisa Ferrari - 
 

 
 
 

                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                           - Giordano Mancastroppa - 


